РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2023 № 274                                                                              с. Новичиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.05.2023 № 140 «О задачах по подготовке топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства района к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов»

На основании ст. 46, ст. 54 Устава МО Новичихинский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи со сменой кадрового состава вывести из районного состава межведомственной комиссии по подготовке и проверке готовности котельных и тепловых сетей, участвующих в теплоснабжении социальной сферы и населения, к отопительному сезону 2023-2024 гг. Кротова П.А.

2. Включить в состав межведомственной комиссии по подготовке и проверке готовности котельных и тепловых сетей, участвующих в теплоснабжении социальной сферы и населения, к отопительному сезону 2023-2024 гг. Пожидаева В.П., главу Администрации Солоновского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Кормильченко А.М.
Глава района                                                                                 С.Л. Ермаков